Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE " A.K.M ALBANIAN 

INVESTMENT GROUP me Nipt: L72230026K”, “me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative nr.10, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme vlere  32 874 240 (tridhjete e dy milion e teteqind e 

shtatedhjete e kater mije e dyqind e dyzet );/ totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan 

Sh.A 2Lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Petraq Popa”, ish konvikti I Shkolles